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BESTÄMMELSER FÖR ÅLDERSDISPENSER 
UNGDOMSFOTBOLLEN 2010 

 
 
Värmlands Fotbollförbund äger rätt att medge dispens för överåriga spelare (Max 1 
år för gamla) i ungdomsfotbollen upp t.o.m. 16 år 
 
Kriterierna för ansökan av åldersdispens: 
 
1/  Ej möjlighet till spel  

 Åldern 13-16 år, är dispensen godkänd om möjlighet till spel inte finns i 
åldersgrupp, som ligger 2 år över den egna eller åldern 10-12 år 1 år över den 
egna. 

 
2/ Otillräckligt antal spelare 

Förening skall medräkna möjliga antalet spelare i lagets rätta ålder samt i 
åldersgruppen 2 år yngre upp till 16 års serierna. 

 
3/  Sociala skäl 

För att vara godtagbart, måste de sociala skälen vara av den arten, att de har 
mycket stor betydelse för spelarens anpassning i samhället. Här måste en 
bedömning från fall till fall äga rum. Intyg skall finnas av "bemyndigad 
person", som inte har anknytning till föreningen. Att gå i samma klass bedöms 
vara en orsak endast för spelare 13 år och yngre. 

 
4/ Dispens av överåriga spelare 

Möjlighet att till 11- och 9 manna söka på 4 namngivna högst 1 år för gamla 
spelare varav max 2 spelare får användas vid match. För 7- manna gäller 2 
namngivna spelare högst 1 år för gamla, varav max 1 spelare får användas vid 
match. Godkänd dispens avser av Värmlands Fotbollförbund administrerat 
serie. I vissa fall (inte obligatoriskt) även för deltagande i föreningscuper 
utanför distriktet (se inbjudan från cupen), men inte för spel i div. 1, SM-kval, 5-
manna (inne som ute) och inga av VFF anordnade cuper. 
Ansökan om åldersdispens kan bara ske till lag i egen förening. Inte i samband 
med kombinerat/gemensamt lag 
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5/ Ansökningsperioder 

Senast den 1 mars, tillsammans med serieanmälan, för spel vår-höst och senast 
1 augusti för spel under hösten. För sent inkommen ansökan under våren kan 
komma att behandlas tillsammans med höstens ärende. Ansökan efter den 1 
september kommer inte att tas upp till behandling. 

  
6/ Avgift 

Registreringsavgiften 150:-/spelare kommer att faktureras när ansökan 
inkommit, i samband med serieanmälan. Vid senare ansökan, än vad reglerna 
tillåter, är avgiften 500:-/spelare. 
 

7/ Övrigt 

 att högsta åldersgräns för ansökan gäller ungdom 16 år födda 1994 för spel 
under 2010. 

att beviljad åldersdispens gäller för säsongen 2010. 
att åldersdispens endast gäller för deltagande i det lag dispensansökan 

avser (2 provmatcher i högre åldersgrupp kan medges). 
 att beviljad dispens skall kunna uppvisas vid fråga 
 att åldersdispens bara beviljas förening med egna lag . Inte i samband med 

ansökan om kombinerat/gemensamt lag. 
 att lag med beviljad dispens endast får spela i grupp 2 i divisionsspelet.  
 att alla lag som beviljats dispens ska upprätta matchrapport vid match 
 
 
Värmlands Fotbollförbund 
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